Comune di Carcoforo

Tabella *A*)

DIRITTI DI SEGRETERIA E ALTRI INTROITI AD ESCLUSIVO
VANTAGGIO DEL COMUNE

(in vigore per 1’esercizio finanziario 2024)

CERTIFICATI DI DESTINAZIONE URBANISTICA DA ART. 30 D.P.R. 380/01:

€ 50,00
AUTORIZZAZIONI RILASCIATE:
Al SENSI DELLA LEGGE REGIONALE 45/89.
IN SUBDELEGA AI SENSI DELLA LEGGE REGIONALE 32/08.

€ 50,00

AUTORIZZAZIONI ALLO SCARICO IN CORPI IDRICI SUPERIFICALI AI SENSI DEL
D.LGS.152/1999
€. 10,00

ATTUAZIONE DEI PIANI DI RECUPERO DI INIZIATIVA DEI PRIVATI, PREVISTI
DALL’ART.30 DELLA LEGGE 5 AGOSTO 1978. N.457.
LOTTIZZAZIONE DI AREE A SCOPO EDILIZIO PRIMA DELL’APPROVAZIONE DEL
P.E.P. DEL P.R.G.:
€ 515,00
- varianti € 255,00

CERTIFICATI DI ATTESTAZIONI IN MATERIA URBANISTICO - EDILIZIA:

- ricerche e consultazioni pratiche a pratica € 10,00
- URGENTI entro una settimana dalla richiesta €20.00
- certificato attestante inizio / fine lavori € 50,00
- altri € 10,00

PERMESSI DI COSTRUIRE E DENUNCIA DI INIZIO ATTIVITA’, AD ESCLUSIONE DI
QUELLE PER L’ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE NEI
SEGUENTI TERMINI:

(aggiornati in base all’art. 1 comma 50 della legge 311 in data 30 dicembre 2004)

1. cimiteriali, monumenti e similari € 50,00
2. recinzioni € 25,00
3. modifiche esterne € 50,00
4. cambio destinazione d’uso €105,00
5. ristrutturazioni senza aumento di volume € 105,00

ristrutturazioni con aumento di volume € 105,00
6. ampliamento

fino ad 1/20 del volume € 105,00

oltre € 260,00
7. manutenzioni straordinarie € 75,00

Comune di Carcoforo - Diritti di segreteria e altri introiti ad esclusivo vantaggio del Comune anno 2024
Pag. 1



*

10.

11.

12.
13.
14.
15.
16.

risanamento conservativo
nuova costruzione

fino a 200 mc.

oltre

nuove costruzioni capannoni
box interrati/parcheggi

fino a n.2 posti auto

da n.3 an.5 posti auto

da n.5 an.10 posti auto

oltre

fabbricati accessori

P.E. planivolumetrico

opere di urbanizzazione
nuova costruzione piscina
nuova costruzione uffici ad uso commerciale
fino a 20 mq.

oltre

SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI INIZIO ATTIVITA:

Nk W=

AREA AMMINISTRAZIONE GENERALE / SERVIZI SEGRETERIA:

1.

3.

recinzioni

ristrutturazioni senza aumento di volume
manutenzioni straordinarie

risanamento conservativo

opere di urbanizzazione

Trasmissione telefax
rete urbana
rete extraurbana

Fotocopie

formato A4 bianco nero
formato A4 colori
formato A3 bianco nero
formato A3 colori

Rimborso spese per visura catastale su base informatica

RILASCIO COPIE LISTE ELETTORALI:

Lista su supporto cartaceo (tutti gli elettori e estrazioni)
Lista su supporto informatico (tutti gli elettori e estrazioni)
Lista tramite email (tutti gli elettori e estrazioni)

€ 105,00

€ 105,00
€515,00
€ 515,00

€ 50,00

€ 75,00
€ 130,00
€ 260,00
€ 130,00
€ 260,00
€ 260,00
€ 515,00

€ 515,00
€ 515,00

€ 50,00
€ 105,00
€ 75,00
€ 105,00
€ 260,00

€1,00
€2,00

€0,15
€0,25
€0,30
€ 0,40

€0,15

€ 20,00
€ 25,00
€ 25,00

Comune di Carcoforo - Diritti di segreteria e altri introiti ad esclusivo vantaggio del Comune anno 2024

Pag. 2



ALTRI INTROITI AD ESCLUSIVO VANTAGGIO DEL COMUNE

e Diritti per celebrazione matrimonio di non residenti nel territorio Comunale € 50,00

e Autenticazione delle sottoscrizioni per cessione veicoli € 10,00

e Diritti di ricerca storica archivistica (si intendono anche le ricerche di atti di stato civile su
richiesta mancante di precisa indicazione dell’anno) € 10,00

- ]
Comune di Carcoforo - Diritti di segreteria e altri introiti ad esclusivo vantaggio del Comune anno 2024

Pag. 3



