### Comune di Carcoforo

Tabella \*A\*)

## DIRITTI DI SEGRETERIA E ALTRI INTROITI AD ESCLUSIVO VANTAGGIO DEL COMUNE

(in vigore per l'esercizio finanziario 2024)

#### CERTIFICATI DI DESTINAZIONE URBANISTICA DA ART. 30 D.P.R. 380/01:

€ 50,00

### **AUTORIZZAZIONI RILASCIATE:**

AI SENSI DELLA LEGGE REGIONALE 45/89.

IN SUBDELEGA AI SENSI DELLA LEGGE REGIONALE 32/08.

€ 50,00

### AUTORIZZAZIONI ALLO SCARICO IN CORPI IDRICI SUPERIFICALI AI SENSI DEL D.LGS.152/1999

€. 10,00

ATTUAZIONE DEI PIANI DI RECUPERO DI INIZIATIVA DEI PRIVATI, PREVISTI DALL'ART.30 DELLA LEGGE 5 AGOSTO 1978. N.457.

LOTTIZZAZIONE DI AREE A SCOPO EDILIZIO PRIMA DELL'APPROVAZIONE DEL P.E.P. DEL P.R.G.:

€ 515,00

- varianti € 255,00

### CERTIFICATI DI ATTESTAZIONI IN MATERIA URBANISTICO – EDILIZIA:

-	ricerche e consultazioni pratiche a pratica	€ 10,00
-	URGENTI entro una settimana dalla richiesta	€ 20.00
-	certificato attestante inizio / fine lavori	€ 50,00
-	altri	€ 10,00

# PERMESSI DI COSTRUIRE E DENUNCIA DI INIZIO ATTIVITA', AD ESCLUSIONE DI QUELLE PER L'ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE NEI SEGUENTI TERMINI:

(aggiornati in base all'art. 1 comma 50 della legge 311 in data 30 dicembre 2004)

1.	cimiteriali, monumenti e similari	€ 50,00
2.	recinzioni	€ 25,00
3.	modifiche esterne	€ 50,00
4.	cambio destinazione d'uso	€ 105,00
5.	ristrutturazioni senza aumento di volume	€ 105,00
	ristrutturazioni con aumento di volume	€ 105,00
6.	ampliamento	
	fino ad 1/20 del volume	€ 105,00
	oltre	€ 260,00
7.	manutenzioni straordinarie	€ 75,00

8. risanamento conservativo	€ 105,00				
9. nuova costruzione					
fino a 200 mc.	€ 105,00				
oltre	€ 515,00				
10. nuove costruzioni capannoni	€ 515,00				
11. box interrati/parcheggi					
fino a n.2 posti auto	€ 50,00				
da n.3 a n.5 posti auto	€ 75,00				
da n.5 a n.10 posti auto	€ 130,00				
oltre	€ 260,00				
12. fabbricati accessori	€ 130,00				
13. P.E. planivolumetrico	€ 260,00				
•	€ 260,00				
14. opere di urbanizzazione					
15. nuova costruzione piscina	€ 515,00				
16. nuova costruzione uffici ad uso commerciale	0.515.00				
fino a 20 mq.	€ 515,00				
oltre	€ 515,00				
SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI INIZIO ATTIVITÀ:					
1. recinzioni	€ 50,00				
2. ristrutturazioni senza aumento di volume	€ 105,00				
3. manutenzioni straordinarie	€ 75,00				
4. risanamento conservativo	€ 105,00				
5. opere di urbanizzazione	€ 260,00				
AREA AMMINISTRAZIONE GENERALE / SERVIZI SEGRETERIA:					
1. Trasmissione telefax					
rete urbana	€ 1,00				
rete extraurbana	€ 2,00				
Tota CArtaurouna	2,00				
2. Fotocopie					
formato A4 bianco nero	€ 0,15				
formato A4 colori	€ 0,25				
formato A3 bianco nero	€ 0,30				
formato A3 colori	€ 0,40				
Tormato A5 Colori	€ 0,40				
3. Rimborso spese per visura catastale su base informatica	€ 0,15				
RILASCIO COPIE LISTE ELETTORALI:					
• Lista su supporto cartaceo (tutti gli elettori e estrazioni)	€ 20,00				
• Lista su supporto informatico (tutti gli elettori e estrazioni)	€ 25,00				
Lista tramite email (tutti gli elettori e estrazioni)	€ 25,00				
	0.25,00				

### ALTRI INTROITI AD ESCLUSIVO VANTAGGIO DEL COMUNE

Diritti per celebrazione matrimonio di non residenti nel territorio Comunale
€ 50,00
Autenticazione delle sottoscrizioni per cessione veicoli
€ 10,00

• Diritti di ricerca storica archivistica (si intendono anche le ricerche di atti di stato civile su richiesta mancante di precisa indicazione dell'anno) € 10,00